Nazwa organizatora

JOZEF WOICIK Ustugi Przewozowe "Mini Bus"
Miekinia 157, 32-065 Krzeszowice

Nazwa operatora

DATA WAZNOSCI ZEZWOLENIA

Zatacznik do zaswiadczenia nr 12/2021
na wykonywanie publicznego
transportu zbiorowego

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ

Krzeszowice - Zalas - Sanka - Krzeszowice

OZNACZENIE LINIl KOMUNIKACYJNEJ

przewoz o charakterze uzytecznosci publicznej "U"

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ U/1206063/5/2021
Odlegloscl migday preystankami | Czas preejazdu migdey praystankami (1. Numer kt':::f‘; 2. symbol )
o || oo | S| et | T e | o | cno |7 s ’ w | u | =
praystankai catej lini praystankami catej lini D D D D D D

1 |Sanka DG 03 |Sanka Gtuchéwki 0,0 0,0 0:00 0:00 7:00 9:45 12:45 14:50 17:50 20:00
2 [Sanka DG 05 |Sanka Wzgérze 1,0 1,0 0:02 0:02 7:02 9:47 12:47 14:52 17:52 20:02
3 |Sanka DG 07 |Sanka Kosciot 0,4 1,4 0:01 0:03 7:03 9:48 12:48 14:53 17:53 20:03
4 |Sanka DP 33 [Sanka Dét 0,7 2,1 0:01 0:04 7:04 9:49 12:49 14:54 17:54 20:04
5 |Zalas DP 06 |Zalas Krzyzéwka 1,6 3,7 0:02 0:06 7:06 9:51 12:51 14:56 17:56 20:06
6 |Zalas DP 08 |Zalas Osrodek Zdrowia 0,5 4,2 0:01 0:07 7:07 9:52 12:52 14:57 17:57 20:07
7 |Zalas DP 10 |Zalas Kosciot 0,4 4,6 0:01 0:08 7:08 9:53 12:53 14:58 17:58 20:08
8 |Zalas DP 12  |Zalas Szkota 0,5 51 0:01 0:09 7:09 9:54 12:54 14:59 17:59 20:09
9 |Zalas DP 14 |zalas Krétka (ul. Garncarska) 0,7 5,8 0:02 0:11 7:11 9:56 12:56 15:01 18:01 20:11
10 |Zalas DP 16 |zalas Plac (studnia) 0,5 6,3 0:01 0:12 7:12 9:57 12:57 15:02 18:02 20:12
11 |Zalas DP 01 |Zalas Rondo (obora) 0,6 6,9 0:01 0:13 7:13 9:58 12:58 15:03 18:03 20:13
12 |Zalas DP 03 |Zalas Podlas 0,9 7,8 0:02 0:15 7:15 10:00 13:00 15:05 18:05 20:15
13 |Zalas DP 37 |Zalas Rogatki 0,8 8,6 0:02 0:17 7:17 10:02 13:02 15:07 18:07 20:17
14 |Tenczynek DP 39 |Tenczynek Szkota 2,1 10,7 0:03 0:20 7:20 10:05 13:05 15:10 18:10 20:20
15 |Tenczynek DP 09 |Tenczynek Centrum (Browar) 0,8 11,5 0:01 0:21 7:21 10:06 13:06 15:11 18:11 20:21
16 |Tenczynek DP 11 |Tenczynek Piaski 0,8 12,3 0:01 0:22 7:22 10:07 13:07 15:12 18:12 20:22
17 |Krzeszowice DP 02 |Krzeszowice Centrum (ul. Wyki) 2,0 14,3 0:04 0:26 7:26 10:11 13:11 15:16 18:16 20:26
18 |Krzeszowice DG 01 |Dworzec Komunikacyjny ul. $w. Floriana 3 0,8 15,1 0:02 0:28 7:28 10:13 13:13 15:18 18:18 20:28

D Kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz swiat

Liczba pojazdéw niezbednych do wykonywania codziennych przewozéw: 1

DK - Droga Krajowa

DP - Droga Powiatowa

DG - Droga gminna




JOZEF WOICIK Ustugi Przewozowe "Mini Bus" Zatacani do zaswiadczenia nr 12/2021

na wykonywanie publicznego

Miekinia 157, 32-065 Krzeszowice transportu zbiorowego

Nazwa organizatora Nazwa operatora

DATA WAZNOSCI ZEZWOLENIA

NAZWA LINIl KOMUNIKACYJNE) Krzeszowice - Zalas - Sanka - Krzeszowice
OZNACZENIE LINIl KOMUNIKACYJNE) przewoz o charakterze uzytecznosci publicznej "U"
NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ U/1206063/5/2021
Odlegloscl migday praystankami | Czas praejazdu migday praystankami (1. Numer kt:(::f‘; 2. symbol )
protankami | "EEREE i | e | D D D D D )
1 |Krzeszowice DG 01 |Dworzec Komunikacyjny ul. $w. Floriana 3 0,0 0,0 0:00 0:00 6:30 9:10 12:15 14:20 16:20 19:30
2 |Krzeszowice DP 02 |Krzeszowice Rondo JANA PAWLA |1 0,8 0,8 0:02 0:02 6:32 9:12 12:17 14:22 16:22 19:32
3 |Tenczynek DP 04 |Tenczynek Piaski 2,0 2,8 0:03 0:05 6:35 9:15 12:20 14:25 16:25 19:35
4 |Tenczynek DP 06 |Tenczynek Centrum (Browar) 0,8 3,6 0:01 0:06 6:36 9:16 12:21 14:26 16:26 19:36
5 |Tenczynek DP 02 |Tenczynek Szkota 0,8 4,4 0:01 0:07 6:37 9:17 12:22 14:27 16:27 19:37
6 |Zalas DP 04 |Zalas Rogatki 2,1 6,5 0:03 0:10 6:40 9:20 12:25 14:30 16:30 19:40
7 |Zalas DP 04 |Zalas Podlas 0,8 7,3 0:01 0:11 6:41 9:21 12:26 14:31 16:31 19:41
8 |Zalas DP 03 |Zalas Rondo (obora) 0,9 8,2 0:02 0:13 6:43 9:23 12:28 14:33 16:33 19:43
9 |Zalas DP 05 |Zalas Plac (studnia) 0,6 8,8 0:01 0:14 6:44 9:24 12:29 14:34 16:34 19:44
10 |Zalas DP 07 |Zalas Krétka (ul. Garncarska) 0,5 9,3 0:01 0:15 6:45 9:25 12:30 14:35 16:35 19:45
11 |Zalas DP 09 |Zalas Szkota 0,7 10,0 0:01 0:16 6:46 9:26 12:31 14:36 16:36 19:46
12 |Zalas DP 11 |Zalas Kosciot 0,5 10,5 0:01 0:17 6:47 9:27 12:32 14:37 16:37 19:47
13 |Zalas DP 13 |Zalas Osrodek Zdrowia 0,4 10,9 0:01 0:18 6:48 9:28 12:33 14:38 16:38 19:48
14 |Zalas DP 15 |Zalas Krzyzéwka 0,5 11,4 0:01 0:19 6:49 9:29 12:34 14:39 16:39 19:49
15 |Sanka DP 08 |Sanka Dét 1,6 13,0 0:02 0:21 6:51 9:31 12:36 14:41 16:41 19:51
16 |Sanka DG 08 |Sanka Kosci6t 0,7 13,7 0:01 0:22 6:52 9:32 12:37 14:42 16:42 19:52
17 [Sanka DG 10 |Sanka Wzgérze 0,5 14,2 0:01 0:23 6:53 9:33 12:38 14:43 16:43 19:53
18 [Sanka DG 03 |Sanka Gtuchéwki 1,0 15,2 0:02 0:25 6:55 9:35 12:40 14:45 16:45 19:55
D Kursuje od poniedziatku do piatku oprécz swiat DK - Droga Krajowa
DP - Droga Powiatowa
Liczba pojazdéw niezbednych do wykonywani iennych pr sw: 1 DG - Droga gminna




